





















公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第7条第2項第3号から第7号までに定める公共工事の入札及び契約の過程に関する調書

その1

工事名	平成30年度緊急掘削に伴う道路舗装復旧工事(年間単価契約)		
工事場所	富田林市給水区域 地内		
入札日	平成30年6月20日		
現場説明会又は資料配布の日	平成30年6月13日		
契約予定年月日	平成30年6月29日		
予定工事期間	平成30年7月1日	から	平成31年6月30日
落札者の商号又は名称	株式会社 南口組		
工事の概要	市内緊急掘削跡の舗装復旧工事一式A1～A6工法(アスファルト)、Co7工法(コンクリート)、A8～A16工法(アスファルト)、白線15cm、白線30cm、黄線15cm、黄線20cm、停止線(白線45cm)、とまれ(白線15cm)、速度表示(黄線15cm)、歩行者ストップマーク、交差点表示(白線15cm)、徐行・高・中・文(白線15cm)、グリーンベルト、点字シート		
予定価格	¥13,990,750 (税抜き)		
	¥15,110,010 (税込み)		
最低制限価格	設定なし (税抜き)		
	設定なし (税込み)		
指名した理由	種別・等級区分		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

商号又は名称	入札金額	備考
1 株式会社 南口組	¥7,752,800	落札
2 辻工業	¥10,366,850	
3 仲谷設備 株式会社	¥11,182,000	
4 有限会社 クニキ設備	¥11,443,300	
5 勝正建設 株式会社	¥11,891,213	
6 株式会社 松下工建	¥11,891,215	
7 北野設備 株式会社	¥11,891,387	
8 共同設備 株式会社	¥11,891,389	
9 株式会社 大誘	¥11,891,473	
10 株式会社 波元建設	¥12,717,654	
11 株式会社 玉里建設	¥13,241,730	
12 株式会社 本所建設	¥13,251,000	
13 株式会社 黒川工業	¥13,303,150	
14 KOBAPLANNING	¥13,330,780	
15 南大阪道路工事 株式会社	¥13,347,100	
16 長岡建設 株式会社	¥13,396,600	
17 株式会社 龍建道路	¥13,403,700	
18 株式会社 エイシン建設	¥13,934,500	
19 株式会社 東浦土木	¥13,960,750	
20 正建設	¥13,990,746	
21 青葉工業 株式会社	¥0	辞退
22 株式会社 アカシア緑化	¥0	辞退
23 井口工業 株式会社	¥0	辞退
24 有限会社 内村工業	¥0	無効
25 大竹建設 株式会社	¥0	辞退
26 北野建設 株式会社	¥0	辞退
27 きのした	¥0	辞退
28 久保工業 株式会社	¥0	辞退
29 グリーンリーフ	¥0	辞退
30 株式会社 弘陽建設	¥0	辞退

## その2

	商号又は名称	入札金額	備考
31	株式会社 西光建設	¥0	辞退
32	株式会社 桜井組	¥0	辞退
33	三喜建設 株式会社	¥0	辞退
34	株式会社 三浪組	¥0	辞退
35	進栄工業 株式会社	¥0	辞退
36	進光建設	¥0	辞退
37	杉山土木建設 株式会社	¥0	辞退
38	有限会社 成優	¥0	辞退
39	タナカ理研 株式会社	¥0	辞退
40	株式会社 大起建設	¥0	辞退
41	株式会社 大富建設	¥0	辞退
42	株式会社 塚本造園土木	¥0	辞退
43	中川工業 株式会社	¥0	無効
44	中筋建設 株式会社	¥0	辞退
45	株式会社 登工務店	¥0	辞退
46	株式会社 ハマシヨウ	¥0	辞退
47	平成建設興業 株式会社	¥0	辞退
48	株式会社 溝川組	¥0	辞退
49	美馬建設 株式会社	¥0	無効
50	株式会社 安田組	¥0	辞退
51	株式会社 安政	¥0	辞退
52	山根建設 有限会社	¥0	辞退
53	山本工務店 株式会社	¥0	辞退
54	株式会社 山本土建	¥0	辞退
55	株式会社 ユーシン建設	¥0	辞退
56	勇至工業	¥0	辞退
57			
58			
59			
60			
61			
62			
63			
64			
65			
66			
67			
68			
69			
70			
71			
72			
73			
74			
75			
76			
77			
78			
79			
80			

平成30年度緊急掘削に伴う道路舗装復旧工事（年間契約単価） 見積経過

風間工事	工法	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	1		2		3		4		5		6	
						青葉工業 株式会社		株式会社 アカシア緑化		井口工業 株式会社		有限会社 内村工業		株式会社 エイシン建設		大竹建設 株式会社	
						見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)
A-1号工法(アスファルト)	㎡	1	12,808	12,808									12,800	12,800			
A-2号工法(アスファルト)	㎡	6	14,002	84,012									14,000	84,000			
A-3号工法(アスファルト)	㎡	1	16,033	16,033									16,000	16,000			
A-4号工法(アスファルト)	㎡	1	32,015	32,015									32,000	32,000			
A-5号工法(アスファルト)	㎡	17	31,456	534,752									31,400	533,800			
A-6号工法(アスファルト)	㎡	1	35,823	35,823									35,800	35,800			
C-7号工法(コンクリート)	㎡	1	22,857	22,857									22,800	22,800			
A-8号工法(アスファルト)	㎡	856	10,528	9,011,968									10,500	8,988,000			
A-9号工法(アスファルト)	㎡	99	15,501	1,534,599									15,500	1,534,500			
A-10号工法(アスファルト)	㎡	14	20,664	289,296									20,600	288,400			
A-11号工法(アスファルト)	㎡	16	10,360	165,760									10,300	164,800			
A-12号工法(アスファルト)	㎡	1	18,159	18,159									18,100	18,100			
A-13号工法(アスファルト)	㎡	21	8,964	188,244									8,900	186,900			
A-14号工法(アスファルト)	㎡	19	30,081	571,539									30,000	570,000			
A-15号工法(アスファルト)	㎡	1	16,941	16,941									16,900	16,900			
A-16号工法(アスファルト)	㎡	6	14,616	87,696									14,600	87,600			
白線15cm幅	m	87	1,346	117,102									1,300	113,100			
白線30cm幅	m	1	2,519	2,519									2,500	2,500			
黄線15cm幅(消防施工分を含む)	m	276	1,346	371,496									1,300	358,800			
黄線20cm幅	m	21	1,580	33,180									1,500	31,500			
停止線(白線45cm幅)	m	71	3,163	224,573									3,100	220,100			
とまれ(白線15cm幅)	m	27	2,752	74,304									2,700	72,900			
速度表示(黄線15cm幅)	m	5	2,752	13,760									2,700	13,500			
歩行者ストップマーク	箇所	1	9,018	9,018									9,000	9,000			
交差点表示(白線15cm幅)	m	2	2,752	5,504									2,700	5,400			
徐行、高、中、文(白線15cm幅)	m	4	2,752	11,008									2,700	10,800			
グリーンベルト	㎡	4	3,606	14,424									3,600	14,400			
点字シート	枚	7	3,606	25,242									3,600	25,200			

夜間工事	工法	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	1		2		3		4		5		6	
						青葉工業 株式会社		株式会社 アカシア緑化		井口工業 株式会社		有限会社 内村工業		株式会社 エイシン建設		大竹建設 株式会社	
						見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)
A-1号工法(アスファルト)	㎡	1	18,476	18,476									18,400	18,400			
A-2号工法(アスファルト)	㎡	1	20,025	20,025									20,000	20,000			
A-3号工法(アスファルト)	㎡	1	22,582	22,582									22,500	22,500			
A-4号工法(アスファルト)	㎡	1	42,095	42,095									42,000	42,000			
A-5号工法(アスファルト)	㎡	1	41,129	41,129									41,100	41,100			
A-6号工法(アスファルト)	㎡	1	46,285	46,285									46,200	46,200			
C-7号工法(コンクリート)	㎡	1	31,118	31,118									31,100	31,100			
A-8号工法(アスファルト)	㎡	1	15,618	15,618									15,600	15,600			
A-9号工法(アスファルト)	㎡	1	21,580	21,580									21,500	21,500			
A-10号工法(アスファルト)	㎡	1	27,754	27,754									27,700	27,700			
A-11号工法(アスファルト)	㎡	1	15,777	15,777									15,700	15,700			
A-12号工法(アスファルト)	㎡	1	25,003	25,003									25,000	25,000			
A-13号工法(アスファルト)	㎡	1	13,934	13,934									13,900	13,900			
A-14号工法(アスファルト)	㎡	1	39,477	39,477									39,400	39,400			
A-15号工法(アスファルト)	㎡	1	21,769	21,769									21,700	21,700			
A-16号工法(アスファルト)	㎡	1	18,868	18,868									18,800	18,800			
白線15cm幅	m	1	1,615	1,615									1,600	1,600			
白線30cm幅	m	1	3,021	3,021									3,000	3,000			
黄線15cm幅(消防施工分を含む)	m	1	1,615	1,615									1,600	1,600			
黄線20cm幅	m	1	1,897	1,897									1,800	1,800			
停止線(白線45cm幅)	m	1	3,796	3,796									3,700	3,700			
とまれ(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302									3,300	3,300			
速度表示(黄線15cm幅)	m	1	3,302	3,302									3,300	3,300			
歩行者ストップマーク	箇所	1	10,822	10,822									10,800	10,800			
交差点表示(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302									3,300	3,300			
徐行、高、中、文(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302									3,300	3,300			
グリーンベルト	㎡	1	4,327	4,327									4,300	4,300			
点字シート	枚	1	4,327	4,327									4,300	4,300			
合計				13,990,750			辞退		辞退		辞退		無効	13,934,500		辞退	

平成30年度緊急掘削に伴う道路舗装復旧工事（年間契約単価） 見積経過

昼間工事					7		8		9		10		11		12		13	
工法	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	勝正建設 株式会社		北野建設 株式会社		北野設備 株式会社		きのした		共同設備 株式会社		有限会社 クニキ設備		久保工業 株式会社	
					見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)
A-1号工法 (アスファルト)	㎡	1	12,808	12,808	10,886	10,886			10,886	10,886			10,886	10,886	10,500	10,500		
A-2号工法 (アスファルト)	㎡	6	14,002	84,012	11,901	71,406			11,901	71,406			11,901	71,406	11,500	69,000		
A-3号工法 (アスファルト)	㎡	1	16,033	16,033	13,628	13,628			13,628	13,628			13,628	13,628	13,100	13,100		
A-4号工法 (アスファルト)	㎡	1	32,015	32,015	27,212	27,212			27,212	27,212			27,212	27,212	26,300	26,300		
A-5号工法 (アスファルト)	㎡	17	31,456	534,752	26,737	454,529			26,737	454,529			26,737	454,529	25,800	438,600		
A-6号工法 (アスファルト)	㎡	1	35,823	35,823	30,449	30,449			30,449	30,449			30,449	30,449	29,400	29,400		
C o-7号工法 (コンクリート)	㎡	1	22,857	22,857	19,428	19,428			19,428	19,428			19,428	19,428	18,700	18,700		
A-8号工法 (アスファルト)	㎡	856	10,528	9,011,968	8,948	7,659,488			8,948	7,659,488			8,948	7,659,488	8,600	7,361,600		
A-9号工法 (アスファルト)	㎡	99	15,501	1,534,599	13,175	1,304,325			13,175	1,304,325			13,175	1,304,325	12,700	1,257,300		
A-10号工法 (アスファルト)	㎡	14	20,664	289,296	17,564	245,896			17,564	245,896			17,564	245,896	16,900	236,600		
A-11号工法 (アスファルト)	㎡	16	10,360	165,760	8,806	140,896			8,806	140,896			8,806	140,896	8,500	136,000		
A-12号工法 (アスファルト)	㎡	1	18,159	18,159	15,435	15,435			15,435	15,435			15,435	15,435	14,900	14,900		
A-13号工法 (アスファルト)	㎡	21	8,964	188,244	7,619	159,999			7,619	159,999			7,619	159,999	7,400	155,400		
A-14号工法 (アスファルト)	㎡	19	30,081	571,539	25,568	485,792			25,568	485,792			25,568	485,792	24,700	469,300		
A-15号工法 (アスファルト)	㎡	1	16,941	16,941	14,399	14,399			14,399	14,399			14,399	14,399	13,900	13,900		
A-16号工法 (アスファルト)	㎡	6	14,616	87,696	12,423	74,538			12,423	74,538			12,423	74,538	12,000	72,000		
白線15cm幅	m	87	1,346	117,102	1,144	99,528			1,144	99,528			1,144	99,528	1,100	95,700		
白線30cm幅	m	1	2,519	2,519	2,141	2,141			2,141	2,141			2,141	2,141	2,070	2,070		
黄線15cm幅 (消防施工分を含む)	m	276	1,346	371,496	1,144	315,744			1,144	315,744			1,144	315,744	1,100	303,600		
黄線20cm幅	m	21	1,580	33,180	1,343	28,203			1,343	28,203			1,343	28,203	1,300	27,300		
停止線 (白線4.5cm幅)	m	71	3,163	224,573	2,688	190,848			2,688	190,848			2,688	190,848	2,590	183,890		
とまれ (白線15cm幅)	m	27	2,752	74,304	2,339	63,153			2,339	63,153			2,339	63,153	2,260	61,020		
速度表示 (黄線15cm幅)	m	5	2,752	13,760	2,339	11,695			2,339	11,695			2,339	11,695	2,260	11,300		
歩行者ストップマーク	箇所	1	9,018	9,018	7,663	7,663			7,663	7,663			7,663	7,663	7,390	7,390		
交差点表示 (白線15cm幅)	m	2	2,752	5,504	2,339	4,678			2,339	4,678			2,339	4,678	2,260	4,520		
徐行、高、中、文 (白線15cm幅)	m	4	2,752	11,008	2,339	9,356			2,339	9,356			2,339	9,356	2,260	9,040		
グリーンベルト	㎡	4	3,606	14,424	3,065	12,260			3,065	12,260			3,065	12,260	2,960	11,840		
点字シート	枚	7	3,606	25,242	3,065	21,455			3,065	21,455			3,065	21,455	2,960	20,720		

夜間工事					7		8		9		10		11		12		13			
工法	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	勝正建設 株式会社		北野建設 株式会社		北野設備 株式会社		きのした		共同設備 株式会社		有限会社 クニキ設備		久保工業 株式会社			
					見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)		
A-1号工法 (アスファルト)	㎡	1	18,476	18,476	15,704	15,704			15,704	15,704			15,704	15,704	15,200	15,200				
A-2号工法 (アスファルト)	㎡	1	20,025	20,025	17,021	17,021			17,021	17,021			17,021	17,021	16,400	16,400				
A-3号工法 (アスファルト)	㎡	1	22,582	22,582	19,194	19,194			19,194	19,194			19,194	19,194	18,500	18,500				
A-4号工法 (アスファルト)	㎡	1	42,095	42,095	35,780	35,780			35,780	35,780			35,780	35,780	34,500	34,500				
A-5号工法 (アスファルト)	㎡	1	41,129	41,129	34,959	34,959			34,959	34,959			34,959	34,959	33,700	33,700				
A-6号工法 (アスファルト)	㎡	1	46,285	46,285	39,342	39,342			39,342	39,342			39,342	39,342	38,000	38,000				
C o-7号工法 (コンクリート)	㎡	1	31,118	31,118	26,450	26,450			26,450	26,450			26,450	26,450	25,500	25,500				
A-8号工法 (アスファルト)	㎡	1	15,618	15,618	13,275	13,275			13,275	13,275			13,275	13,275	12,800	12,800				
A-9号工法 (アスファルト)	㎡	1	21,580	21,580	18,343	18,343			18,343	18,343			18,343	18,343	17,700	17,700				
A-10号工法 (アスファルト)	㎡	1	27,754	27,754	23,590	23,590			23,590	23,590			23,590	23,590	22,800	22,800				
A-11号工法 (アスファルト)	㎡	1	15,777	15,777	13,410	13,410			13,410	13,410			13,410	13,410	12,900	12,900				
A-12号工法 (アスファルト)	㎡	1	25,003	25,003	21,252	21,252			21,252	21,252			21,252	21,252	20,500	20,500				
A-13号工法 (アスファルト)	㎡	1	13,934	13,934	11,843	11,843			11,843	11,843			11,843	11,843	11,400	11,400				
A-14号工法 (アスファルト)	㎡	1	39,477	39,477	33,555	33,555			33,555	33,555			33,555	33,555	32,400	32,400				
A-15号工法 (アスファルト)	㎡	1	21,769	21,769	18,503	18,503			18,503	18,503			18,503	18,503	17,900	17,900				
A-16号工法 (アスファルト)	㎡	1	18,868	18,868	16,037	16,037			16,037	16,037			16,037	16,037	15,500	15,500				
白線15cm幅	m	1	1,615	1,615	1,372	1,372			1,372	1,372			1,372	1,372	1,320	1,320				
白線30cm幅	m	1	3,021	3,021	2,567	2,567			2,567	2,567			2,567	2,567	2,480	2,480				
黄線15cm幅 (消防施工分を含む)	m	1	1,615	1,615	1,372	1,372			1,372	1,372			1,372	1,372	1,320	1,320				
黄線20cm幅	m	1	1,897	1,897	1,612	1,612			1,612	1,612			1,612	1,612	1,560	1,560				
停止線 (白線4.5cm幅)	m	1	3,796	3,796	3,226	3,226			3,226	3,226			3,226	3,226	3,110	3,110				
とまれ (白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302	2,806	2,806			2,806	2,806			2,806	2,806	2,710	2,710				
速度表示 (黄線15cm幅)	m	1	3,302	3,302	2,806	2,806			2,806	2,806			2,806	2,806	2,710	2,710				
歩行者ストップマーク	箇所	1	10,822	10,822	9,198	9,198			9,198	9,198			9,198	9,198	8,870	8,870				
交差点表示 (白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302	2,806	2,806			2,806	2,806			2,806	2,806	2,710	2,710				
徐行、高、中、文 (白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302	2,806	2,806			2,806	2,806			2,806	2,806	2,710	2,710				
グリーンベルト	㎡	1	4,327	4,327	3,677	3,677			3,677	3,677			3,677	3,677	3,560	3,560				
点字シート	枚	1	4,327	4,327	3,677	3,677			3,677	3,677			3,677	3,677	3,560	3,560				
<b>合計</b>				13,990,750		11,891,213			辞退		11,891,387			辞退		11,891,389		11,443,300		辞退

平成30年度緊急掘削に伴う道路舗装復旧工事（年間契約単価） 見積経過

見聞工事	工法	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	14		15		16		17		18		19		20	
						株式会社 黒川工業		グリーンリーフ		株式会社 弘陽建設		KOBAPLANNING		株式会社 西光建設		株式会社 桜井組		三喜建設 株式会社	
						見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)
A-1号工法(アスファルト)	㎡	1	12,808	12,808	12,200	12,200					12,000	12,000							
A-2号工法(アスファルト)	㎡	6	14,002	84,012	13,300	79,800					13,740	82,440							
A-3号工法(アスファルト)	㎡	1	16,033	16,033	15,300	15,300					16,000	16,000							
A-4号工法(アスファルト)	㎡	1	32,015	32,015	30,500	30,500					31,200	31,200							
A-5号工法(アスファルト)	㎡	17	31,456	534,752	30,000	510,000					29,800	506,600							
A-6号工法(アスファルト)	㎡	1	35,823	35,823	34,000	34,000					35,200	35,200							
C o-7号工法(コンクリート)	㎡	1	22,857	22,857	21,700	21,700					21,750	21,750							
A-8号工法(アスファルト)	㎡	856	10,528	9,011,968	10,000	8,560,000					10,000	8,560,000							
A-9号工法(アスファルト)	㎡	99	15,501	1,534,599	14,750	1,460,250					14,950	1,480,050							
A-10号工法(アスファルト)	㎡	14	20,664	289,296	19,600	274,400					19,700	275,800							
A-11号工法(アスファルト)	㎡	16	10,360	165,760	9,900	158,400					10,000	160,000							
A-12号工法(アスファルト)	㎡	1	18,159	18,159	17,300	17,300					17,880	17,880							
A-13号工法(アスファルト)	㎡	21	8,964	188,244	8,600	180,600					8,470	177,870							
A-14号工法(アスファルト)	㎡	19	30,081	571,539	28,600	543,400					29,400	558,600							
A-15号工法(アスファルト)	㎡	1	16,941	16,941	16,100	16,100					16,000	16,000							
A-16号工法(アスファルト)	㎡	6	14,616	87,696	13,900	83,400					14,200	85,200							
白線15cm幅	m	87	1,346	117,102	1,300	113,100					1,300	113,100							
白線30cm幅	m	1	2,519	2,519	2,400	2,400					2,450	2,450							
黄線15cm幅(消防施工分を含む)	m	276	1,346	371,496	1,300	358,800					1,280	353,280							
黄線20cm幅	m	21	1,580	33,180	1,500	31,500					1,450	30,450							
停止線(白線45cm幅)	m	71	3,163	224,573	3,000	213,000					3,000	213,000							
とまれ(白線15cm幅)	m	27	2,752	74,304	2,600	70,200					2,700	72,900							
速度表示(黄線15cm幅)	m	5	2,752	13,760	2,600	13,000					2,700	13,500							
歩行者ストップマーク	箇所	1	9,018	9,018	8,600	8,600					8,740	8,740							
交差点表示(白線15cm幅)	m	2	2,752	5,504	2,600	5,200					2,540	5,080							
徐行、高、中、文(白線15cm幅)	m	4	2,752	11,008	2,600	10,400					2,540	10,160							
グリーンベルト	㎡	4	3,606	14,424	3,400	13,600					3,500	14,000							
点字シート	枚	7	3,606	25,242	3,400	23,800					3,500	24,500							

夜間工事	工法	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	14		15		16		17		18		19		20	
						株式会社 黒川工業		グリーンリーフ		株式会社 弘陽建設		KOBAPLANNING		株式会社 西光建設		株式会社 桜井組		三喜建設 株式会社	
						見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)
A-1号工法(アスファルト)	㎡	1	18,476	18,476	17,600	17,600					1,760	1,760							
A-2号工法(アスファルト)	㎡	1	20,025	20,025	19,000	19,000					19,200	19,200							
A-3号工法(アスファルト)	㎡	1	22,582	22,582	21,400	21,400					21,200	21,200							
A-4号工法(アスファルト)	㎡	1	42,095	42,095	39,900	39,900					41,000	41,000							
A-5号工法(アスファルト)	㎡	1	41,129	41,129	39,100	39,100					39,750	39,750							
A-6号工法(アスファルト)	㎡	1	46,285	46,285	43,900	43,900					45,300	45,300							
C o-7号工法(コンクリート)	㎡	1	31,118	31,118	29,600	29,600					31,000	31,000							
A-8号工法(アスファルト)	㎡	1	15,618	15,618	14,900	14,900					15,000	15,000							
A-9号工法(アスファルト)	㎡	1	21,580	21,580	20,500	20,500					20,000	20,000							
A-10号工法(アスファルト)	㎡	1	27,754	27,754	26,400	26,400					25,880	25,880							
A-11号工法(アスファルト)	㎡	1	15,777	15,777	14,900	14,900					15,200	15,200							
A-12号工法(アスファルト)	㎡	1	25,003	25,003	23,700	23,700					24,600	24,600							
A-13号工法(アスファルト)	㎡	1	13,934	13,934	13,200	13,200					13,200	13,200							
A-14号工法(アスファルト)	㎡	1	39,477	39,477	37,500	37,500					38,200	38,200							
A-15号工法(アスファルト)	㎡	1	21,769	21,769	20,700	20,700					20,900	20,900							
A-16号工法(アスファルト)	㎡	1	18,868	18,868	17,900	17,900					18,050	18,050							
白線15cm幅	m	1	1,615	1,615	1,500	1,500					1,600	1,600							
白線30cm幅	m	1	3,021	3,021	2,800	2,800					2,950	2,950							
黄線15cm幅(消防施工分を含む)	m	1	1,615	1,615	1,500	1,500					1,600	1,600							
黄線20cm幅	m	1	1,897	1,897	1,800	1,800					1,750	1,750							
停止線(白線45cm幅)	m	1	3,796	3,796	3,600	3,600					3,700	3,700							
とまれ(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302	3,100	3,100					3,150	3,150							
速度表示(黄線15cm幅)	m	1	3,302	3,302	3,100	3,100					3,150	3,150							
歩行者ストップマーク	箇所	1	10,822	10,822	10,200	10,200					9,850	9,850							
交差点表示(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302	3,100	3,100					3,200	3,200							
徐行、高、中、文(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302	3,100	3,100					3,200	3,200							
グリーンベルト	㎡	1	4,327	4,327	4,100	4,100					4,320	4,320							
点字シート	枚	1	4,327	4,327	4,100	4,100					4,320	4,320							
合計				13,990,750		13,303,150			辞退		辞退		13,330,780			辞退		辞退	

平成30年度緊急掘削に伴う道路舗装復旧工事（年間契約単価） 見積経過

見聞工事	工法	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	21		22		23		24		25		26		27	
						株式会社 三浪組		進栄工業 株式会社		進光建設		杉山土木建設 株式会社		有限会社 成優		正建設		株式会社 龍建道路	
						見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)
A-1号工法(アスファルト)	㎡	1	12,808	12,808												12,808	12,808	12,000	12,000
A-2号工法(アスファルト)	㎡	6	14,002	84,012												14,002	84,012	14,000	84,000
A-3号工法(アスファルト)	㎡	1	16,033	16,033												16,033	16,033	16,000	16,000
A-4号工法(アスファルト)	㎡	1	32,015	32,015												32,015	32,015	32,000	32,000
A-5号工法(アスファルト)	㎡	17	31,456	534,752												31,456	534,752	31,000	527,000
A-6号工法(アスファルト)	㎡	1	35,823	35,823												35,823	35,823	35,000	35,000
C o-7号工法(コンクリート)	㎡	1	22,857	22,857												22,857	22,857	22,000	22,000
A-8号工法(アスファルト)	㎡	856	10,528	9,011,968												10,528	9,011,968	10,000	8,560,000
A-9号工法(アスファルト)	㎡	99	15,501	1,534,599												15,501	1,534,599	15,000	1,485,000
A-10号工法(アスファルト)	㎡	14	20,664	289,296												20,664	289,296	20,000	280,000
A-11号工法(アスファルト)	㎡	16	10,360	165,760												10,360	165,760	10,000	160,000
A-12号工法(アスファルト)	㎡	1	18,159	18,159												18,159	18,159	18,000	18,000
A-13号工法(アスファルト)	㎡	21	8,964	188,244												8,964	188,244	8,000	168,000
A-14号工法(アスファルト)	㎡	19	30,081	571,539												30,081	571,539	30,000	570,000
A-15号工法(アスファルト)	㎡	1	16,941	16,941												16,941	16,941	16,000	16,000
A-16号工法(アスファルト)	㎡	6	14,616	87,696												14,616	87,696	14,000	84,000
白線15cm幅	m	87	1,346	117,102												1,346	117,102	1,300	113,100
白線30cm幅	m	1	2,519	2,519												2,519	2,519	2,500	2,500
黄線15cm幅(消防施工分を含む)	m	276	1,346	371,496												1,346	371,496	1,300	358,800
黄線20cm幅	m	21	1,580	33,180												1,580	33,180	1,500	31,500
停止線(白線45cm幅)	m	71	3,163	224,573												3,163	224,573	3,100	220,100
とまれ(白線15cm幅)	m	27	2,752	74,304												2,752	74,304	2,700	72,900
速度表示(黄線15cm幅)	m	5	2,752	13,760												2,752	13,760	2,700	13,500
歩行者ストップマーク	箇所	1	9,018	9,018												9,018	9,018	9,000	9,000
交差点表示(白線15cm幅)	m	2	2,752	5,504												2,752	5,504	2,700	5,400
徐行、高、中、文(白線15cm幅)	m	4	2,752	11,008												2,752	11,008	2,700	10,800
グリーンベルト	㎡	4	3,606	14,424												3,606	14,424	3,600	14,400
点字シート	枚	7	3,606	25,242												3,606	25,242	3,600	25,200

夜間工事	工法	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	21		22		23		24		25		26		27		
A-1号工法(アスファルト)	㎡	1	18,476	18,476													18,476	18,476	18,000	18,000
A-2号工法(アスファルト)	㎡	1	20,025	20,025													20,025	20,025	20,000	20,000
A-3号工法(アスファルト)	㎡	1	22,582	22,582													22,582	22,582	22,000	22,000
A-4号工法(アスファルト)	㎡	1	42,095	42,095													42,095	42,095	42,000	42,000
A-5号工法(アスファルト)	㎡	1	41,129	41,129													41,129	41,129	41,000	41,000
A-6号工法(アスファルト)	㎡	1	46,285	46,285													46,285	46,285	46,000	46,000
C o-7号工法(コンクリート)	㎡	1	31,118	31,118													31,118	31,118	31,000	31,000
A-8号工法(アスファルト)	㎡	1	15,618	15,618													15,618	15,618	15,000	15,000
A-9号工法(アスファルト)	㎡	1	21,580	21,580													21,580	21,580	21,000	21,000
A-10号工法(アスファルト)	㎡	1	27,754	27,754													27,754	27,754	27,000	27,000
A-11号工法(アスファルト)	㎡	1	15,777	15,777													15,777	15,777	15,000	15,000
A-12号工法(アスファルト)	㎡	1	25,003	25,003													25,003	25,003	25,000	25,000
A-13号工法(アスファルト)	㎡	1	13,934	13,934													13,934	13,934	13,000	13,000
A-14号工法(アスファルト)	㎡	1	39,477	39,477													39,477	39,477	39,000	39,000
A-15号工法(アスファルト)	㎡	1	21,769	21,769													21,769	21,769	21,000	21,000
A-16号工法(アスファルト)	㎡	1	18,868	18,868													18,868	18,868	18,000	18,000
白線15cm幅	m	1	1,615	1,615													1,615	1,615	1,600	1,600
白線30cm幅	m	1	3,021	3,021													3,021	3,021	3,000	3,000
黄線15cm幅(消防施工分を含む)	m	1	1,615	1,615													1,615	1,615	1,600	1,600
黄線20cm幅	m	1	1,897	1,897													1,897	1,897	1,800	1,800
停止線(白線45cm幅)	m	1	3,796	3,796													3,796	3,796	3,700	3,700
とまれ(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302													3,302	3,302	3,300	3,300
速度表示(黄線15cm幅)	m	1	3,302	3,302													3,302	3,302	3,300	3,300
歩行者ストップマーク	箇所	1	10,822	10,822													10,822	10,822	10,000	10,000
交差点表示(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302													3,302	3,302	3,300	3,300
徐行、高、中、文(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302													3,302	3,302	3,300	3,300
グリーンベルト	㎡	1	4,327	4,327													4,327	4,327	4,300	4,300
点字シート	枚	1	4,327	4,327													4,327	4,327	4,300	4,300
合計				13,990,750													13,990,746		13,403,700	

平成30年度緊急掘削に伴う道路舗装復旧工事（年間契約単価） 見積経過

昼間工事					28		29		30		31		32		33		34		
工法	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	タナカ理研 株式会社		株式会社 玉里建設		株式会社 大起建設		株式会社 大富建設		株式会社 大謨		株式会社 塚本造園土木		辻工業		
					見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	
A-1号工法(アスファルト)	㎡	1	12,808	12,808			11,800	11,800						10,886	10,886			9,500	9,500
A-2号工法(アスファルト)	㎡	6	14,002	84,012			13,500	81,000						11,901	71,406			10,400	62,400
A-3号工法(アスファルト)	㎡	1	16,033	16,033			15,400	15,400						13,628	13,628			11,900	11,900
A-4号工法(アスファルト)	㎡	1	32,015	32,015			30,500	30,500						27,212	27,212			23,700	23,700
A-5号工法(アスファルト)	㎡	17	31,456	534,752			30,000	510,000						26,737	454,529			23,300	396,100
A-6号工法(アスファルト)	㎡	1	35,823	35,823			34,200	34,200						30,449	30,449			26,500	26,500
C o -7号工法(コンクリート)	㎡	1	22,857	22,857			21,750	21,750						19,428	19,428			16,900	16,900
A-8号工法(アスファルト)	㎡	856	10,528	9,011,968			9,950	8,517,200						8,948	7,659,488			7,800	6,676,800
A-9号工法(アスファルト)	㎡	99	15,501	1,534,599			14,750	1,460,250						13,175	1,304,325			11,500	1,138,500
A-10号工法(アスファルト)	㎡	14	20,664	289,296			19,500	273,000						17,564	245,896			15,300	214,200
A-11号工法(アスファルト)	㎡	16	10,360	165,760			10,000	160,000						8,806	140,896			7,700	123,200
A-12号工法(アスファルト)	㎡	1	18,159	18,159			17,450	17,450						15,435	15,435			13,400	13,400
A-13号工法(アスファルト)	㎡	21	8,964	188,244			8,050	169,050						7,619	159,999			6,600	138,600
A-14号工法(アスファルト)	㎡	19	30,081	571,539			29,400	558,600						25,568	485,792			22,300	423,700
A-15号工法(アスファルト)	㎡	1	16,941	16,941			15,400	15,400						14,399	14,399			12,500	12,500
A-16号工法(アスファルト)	㎡	6	14,616	87,696			13,750	82,500						12,423	74,538			10,800	64,800
白線15cm幅	m	87	1,346	117,102			1,240	107,880						1,144	99,528			1,000	87,000
白線30cm幅	m	1	2,519	2,519			2,470	2,470						2,141	2,141			1,860	1,860
黄線15cm幅(消防施工分を含む)	m	276	1,346	371,496			1,240	342,240						1,144	315,744			1,000	276,000
黄線20cm幅	m	21	1,580	33,180			1,400	29,400						1,343	28,203			1,170	24,570
停止線(白線45cm幅)	m	71	3,163	224,573			2,940	208,740						2,688	190,848			2,340	166,140
とまれ(白線15cm幅)	m	27	2,752	74,304			2,650	71,550						2,339	63,153			2,040	55,080
速度表示(黄線15cm幅)	m	5	2,752	13,760			2,650	13,250						2,339	11,695			2,040	10,200
歩行者ストップマーク	箇所	1	9,018	9,018			8,500	8,500						7,663	7,663			6,670	6,670
交差点表示(白線15cm幅)	m	2	2,752	5,504			2,650	5,300						2,339	4,678			2,040	4,080
徐行、高、中、文(白線15cm幅)	m	4	2,752	11,008			2,650	10,600						2,339	9,356			2,040	8,160
グリーンベルト	㎡	4	3,606	14,424			3,450	13,800						3,065	12,260			2,670	10,680
点字シート	枚	7	3,606	25,242			3,450	24,150						3,065	21,455			2,670	18,690

夜間工事					28		29		30		31		32		33		34		
工法	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	タナカ理研 株式会社		株式会社 玉里建設		株式会社 大起建設		株式会社 大富建設		株式会社 大謨		株式会社 塚本造園土木		辻工業		
					見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	見積単価(C)	見積価格(A*C)	
A-1号工法(アスファルト)	㎡	1	18,476	18,476			17,420	17,420						15,704	15,704			13,700	13,700
A-2号工法(アスファルト)	㎡	1	20,025	20,025			19,400	19,400						17,021	17,021			14,800	14,800
A-3号工法(アスファルト)	㎡	1	22,582	22,582			21,400	21,400						19,194	19,194			16,700	16,700
A-4号工法(アスファルト)	㎡	1	42,095	42,095			40,500	40,500						35,780	35,780			31,200	31,200
A-5号工法(アスファルト)	㎡	1	41,129	41,129			40,000	40,000						34,959	34,959			30,400	30,400
A-6号工法(アスファルト)	㎡	1	46,285	46,285			45,700	45,700						39,342	39,342			34,300	34,300
C o -7号工法(コンクリート)	㎡	1	31,118	31,118			30,200	30,200						26,450	26,450			23,000	23,000
A-8号工法(アスファルト)	㎡	1	15,618	15,618			14,500	14,500						13,275	13,275			11,600	11,600
A-9号工法(アスファルト)	㎡	1	21,580	21,580			20,300	20,300						18,343	18,343			16,000	16,000
A-10号工法(アスファルト)	㎡	1	27,754	27,754			26,400	26,400						23,590	23,590			20,500	20,500
A-11号工法(アスファルト)	㎡	1	15,777	15,777			14,700	14,700						13,410	13,410			11,700	11,700
A-12号工法(アスファルト)	㎡	1	25,003	25,003			24,300	24,300						21,252	21,252			18,500	18,500
A-13号工法(アスファルト)	㎡	1	13,934	13,934			13,000	13,000						11,843	11,843			10,300	10,300
A-14号工法(アスファルト)	㎡	1	39,477	39,477			37,500	37,500						33,555	33,555			29,200	29,200
A-15号工法(アスファルト)	㎡	1	21,769	21,769			20,540	20,540						18,503	18,503			16,100	16,100
A-16号工法(アスファルト)	㎡	1	18,868	18,868			18,030	18,030						16,037	16,037			14,000	14,000
白線15cm幅	m	1	1,615	1,615			1,540	1,540						1,372	1,372			1,200	1,200
白線30cm幅	m	1	3,021	3,021			2,950	2,950						2,567	2,567			2,240	2,240
黄線15cm幅(消防施工分を含む)	m	1	1,615	1,615			1,500	1,500						1,372	1,372			1,200	1,200
黄線20cm幅	m	1	1,897	1,897			1,670	1,670						1,612	1,612			1,400	1,400
停止線(白線45cm幅)	m	1	3,796	3,796			3,650	3,650						3,226	3,226			2,810	2,810
とまれ(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302			3,120	3,120						2,806	2,806			2,440	2,440
速度表示(黄線15cm幅)	m	1	3,302	3,302			3,120	3,120						2,806	2,806			2,440	2,440
歩行者ストップマーク	箇所	1	10,822	10,822			9,570	9,570						9,198	9,198			8,010	8,010
交差点表示(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302			3,150	3,150						2,806	2,806			2,440	2,440
徐行、高、中、文(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302			3,150	3,150						2,806	2,806			2,440	2,440
グリーンベルト	㎡	1	4,327	4,327			4,220	4,220						3,807	3,807			3,200	3,200
点字シート	枚	1	4,327	4,327			4,220	4,220						3,807	3,807			3,200	3,200
合計				13,990,750		辞退		13,241,730		辞退		辞退		11,891,473		辞退		10,366,850	









平成30年度緊急掘削に伴う道路舗装復旧工事（年間契約単価） 見積経過

昼間工事					56	
工法	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	株式会社 ユーシン建設	
					見積単価(C)	見積価格(A*C)
A-1号工法(アスファルト)	㎡	1	12,808	12,808		
A-2号工法(アスファルト)	㎡	6	14,002	84,012		
A-3号工法(アスファルト)	㎡	1	16,033	16,033		
A-4号工法(アスファルト)	㎡	1	32,015	32,015		
A-5号工法(アスファルト)	㎡	17	31,456	534,752		
A-6号工法(アスファルト)	㎡	1	35,823	35,823		
C0-7号工法(コンクリート)	㎡	1	22,857	22,857		
A-8号工法(アスファルト)	㎡	856	10,528	9,011,968		
A-9号工法(アスファルト)	㎡	99	15,501	1,534,599		
A-10号工法(アスファルト)	㎡	14	20,664	289,296		
A-11号工法(アスファルト)	㎡	16	10,360	165,760		
A-12号工法(アスファルト)	㎡	1	18,159	18,159		
A-13号工法(アスファルト)	㎡	21	8,964	188,244		
A-14号工法(アスファルト)	㎡	19	30,081	571,539		
A-15号工法(アスファルト)	㎡	1	16,941	16,941		
A-16号工法(アスファルト)	㎡	6	14,616	87,696		
白線15cm幅	m	87	1,346	117,102		
白線30cm幅	m	1	2,519	2,519		
黄線15cm幅(消防施工分を含む)	m	276	1,346	371,496		
黄線20cm幅	m	21	1,580	33,180		
停止線(白線45cm幅)	m	71	3,163	224,573		
とまれ(白線15cm幅)	m	27	2,752	74,304		
速度表示(黄線15cm幅)	m	5	2,752	13,760		
歩行者ストップマーク	箇所	1	9,018	9,018		
交差点表示(白線15cm幅)	m	2	2,752	5,504		
徐行、高、中、文(白線15cm幅)	m	4	2,752	11,008		
グリーンベルト	㎡	4	3,606	14,424		
点字シート	枚	7	3,606	25,242		

夜間工事						
工法	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	株式会社 ユーシン建設	
					見積単価(C)	見積価格(A*C)
A-1号工法(アスファルト)	㎡	1	18,476	18,476		
A-2号工法(アスファルト)	㎡	1	20,025	20,025		
A-3号工法(アスファルト)	㎡	1	22,582	22,582		
A-4号工法(アスファルト)	㎡	1	42,095	42,095		
A-5号工法(アスファルト)	㎡	1	41,129	41,129		
A-6号工法(アスファルト)	㎡	1	46,285	46,285		
C0-7号工法(コンクリート)	㎡	1	31,118	31,118		
A-8号工法(アスファルト)	㎡	1	15,618	15,618		
A-9号工法(アスファルト)	㎡	1	21,580	21,580		
A-10号工法(アスファルト)	㎡	1	27,754	27,754		
A-11号工法(アスファルト)	㎡	1	15,777	15,777		
A-12号工法(アスファルト)	㎡	1	25,003	25,003		
A-13号工法(アスファルト)	㎡	1	13,934	13,934		
A-14号工法(アスファルト)	㎡	1	39,477	39,477		
A-15号工法(アスファルト)	㎡	1	21,769	21,769		
A-16号工法(アスファルト)	㎡	1	18,868	18,868		
白線15cm幅	m	1	1,615	1,615		
白線30cm幅	m	1	3,021	3,021		
黄線15cm幅(消防施工分を含む)	m	1	1,615	1,615		
黄線20cm幅	m	1	1,897	1,897		
停止線(白線45cm幅)	m	1	3,796	3,796		
とまれ(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302		
速度表示(黄線15cm幅)	m	1	3,302	3,302		
歩行者ストップマーク	箇所	1	10,822	10,822		
交差点表示(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302		
徐行、高、中、文(白線15cm幅)	m	1	3,302	3,302		
グリーンベルト	㎡	1	4,327	4,327		
点字シート	枚	1	4,327	4,327		
<b>合計</b>				13,990,750		辞退













公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第7条第2項第3号から第7号までに定める公共工事の入札及び契約の過程に関する調書

その1

工事名	平成30年度路面標示設置工事(単価契約)		
工事場所	富田林市 市内一円		
入札日	平成30年6月26日		
現場説明会又は資料配布の日	平成30年6月19日		
契約予定年月日	平成30年6月28日		
予定工事期間	平成30年7月1日	から	平成31年6月30日
落札者の商号又は名称	株式会社 司商事		
工事の概要	別紙のとおり		
予定価格	¥5,819,136	(税抜き)	
	¥6,284,667	(税込み)	
最低制限価格	設定なし	(税抜き)	
	設定なし	(税込み)	
指名した理由	種別・等級区分		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

	商号又は名称	入札金額	備考
1	株式会社 司商事	¥1,460,186	落札
2	東亜技研 株式会社	¥1,562,686	
3	株式会社 セフティ	¥2,615,130	
4	東洋道路施設 株式会社	¥2,778,815	
5	株式会社 道路テック	¥2,823,500	
6	株式会社 大阪ライン企画	¥2,917,927	
7	ラインファルト工業 株式会社	¥2,980,510	
8	大正ライン工業 株式会社	¥3,211,415	
9	株式会社 オダ産業	¥0	無効
10	三和道路工業 株式会社	¥0	無効
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			

工事名 平成30年度路面標示設置工事（単価契約）

落札

工種	種別	規格	単位	頻度(A)	予定単価(B)	予定価格(A*B)	株式会社 大阪ライン企画		株式会社 オダ産業		三和道路工業 株式会社		株式会社 セフティ		大正ライン工業 株式会社		株式会社 司商事		東亜技研 株式会社		東洋道路施設 株式会社		株式会社 道路テック		ラインファルト工業 株式会社																	
							見積単価(D')	見積価格(A*D')	見積単価(D')	見積価格(A*D')	見積単価(D')	見積価格(A*D')	見積単価(D')	見積価格(A*D')	見積単価(D')	見積価格(A*D')	見積単価(D')	見積価格(A*D')	見積単価(D')	見積価格(A*D')	見積単価(D')	見積価格(A*D')	見積単価(D')	見積価格(A*D')	見積単価(D')	見積価格(A*D')	見積単価(D')	見積価格(A*D')	見積単価(D')	見積価格(A*D')	見積単価(D')	見積価格(A*D')										
(実線 w=15)	白線・黄線	50m未満	m	1	4,286	4,286	2,143	2,143	無効無効																																	
		50~100m未満	m	50	2,289	114,450	1,144	57,200																					800	40,000	893	44,650	600	30,000	610	30,500	1,023	51,150	500	25,000	390	19,500
		100~500m未満	m	100	1,089	108,900	544	54,400																					500	50,000	653	65,300	300	30,000	310	31,000	748	74,800	300	30,000	390	39,000
		500m以上	m	500	693	346,500	346	173,000																					300	150,000	415	207,500	200	100,000	210	105,000	418	209,000	300	150,000	390	195,000
(実線 w=20)	白線・黄線	50m未満	m	1	4,273	4,273	2,136	2,136																					4,270	4,270	1,124	1,124	4,273	4,273	4,273	4,273	1,430	1,430	1,500	1,500	460	460
		50~100m未満	m	50	2,329	116,450	1,164	58,200																					1,000	50,000	911	45,550	500	25,000	510	25,500	1,210	60,500	800	40,000	460	23,000
		100~500m未満	m	100	1,164	116,400	582	58,200																					600	60,000	698	69,800	400	40,000	410	41,000	660	66,000	400	40,000	460	46,000
		500m以上	m	500	809	404,500	404	202,000																					400	200,000	485	242,500	200	100,000	210	105,000	484	242,000	400	200,000	460	230,000
(実線 w=30)	白線・黄線	50m未満	m	1	4,397	4,397	2,198	2,198																					4,390	4,390	984	984	4,397	4,397	4,397	4,397	2,310	2,310	2,000	2,000	780	780
		50~100m未満	m	50	2,486	124,300	1,243	62,150																					900	45,000	894	44,700	500	25,000	510	25,500	1,375	68,750	1,200	60,000	780	39,000
		100~500m未満	m	100	1,341	134,100	670	67,000																					700	70,000	804	80,400	400	40,000	410	41,000	616	61,600	600	60,000	780	78,000
		500m以上	m	500	1,190	595,000	595	297,500																					600	300,000	714	357,000	200	100,000	210	105,000	473	236,500	600	300,000	780	390,000
(破線 w=15)	白線	50m未満	m	1	4,281	4,281	2,140	2,140																					4,280	4,280	1,074	1,074	4,281	4,281	4,281	4,281	1,331	1,331	1,300	1,300	390	390
		50~100m未満	m	50	2,576	128,800	1,288	64,400																					800	40,000	862	43,100	600	30,000	610	30,500	1,188	59,400	600	30,000	390	19,500
		100~500m未満	m	100	1,084	108,400	542	54,200																					500	50,000	650	65,000	300	30,000	310	31,000	440	44,000	300	30,000	390	39,000
		500m以上	m	500	731	365,500	365	182,500																					300	150,000	438	219,000	200	100,000	210	105,000	396	198,000	300	150,000	390	195,000
(破線 w=20)	白線	50m未満	m	1	4,253	4,253	2,126	2,126																					4,250	4,250	1,058	1,058	4,253	4,253	4,253	4,253	1,441	1,441	1,600	1,600	460	460
		50~100m未満	m	50	2,317	115,850	1,158	57,900																					1,000	50,000	875	43,750	200	10,000	210	10,500	1,012	50,600	900	45,000	460	23,000
		100~500m未満	m	100	1,154	115,400	577	57,700																					600	60,000	692	69,200	100	10,000	200	20,000	495	49,500	500	50,000	460	46,000
		500m以上	m	500	849	424,500	424	212,000																					400	200,000	509	254,500	100	50,000	200	100,000	385	192,500	500	250,000	460	230,000
(破線 w=30)	白線	50m未満	m	1	4,538	4,538	2,269	2,269																					4,530	4,530	904	904	4,538	4,538	4,538	4,538	1,551	1,551	2,100	2,100	780	780
		50~100m未満	m	50	2,551	127,550	1,275	63,750																					700	35,000	860	43,000	400	20,000	410	20,500	1,144	57,200	1,300	65,000	780	39,000
		100~500m未満	m	100	1,361	136,100	680	68,000																					600	60,000	816	81,600	200	20,000	210	21,000	616	61,600	700	70,000	780	78,000
		500m以上	m	500	1,288	644,000	644	322,000																					500	250,000	772	386,000	200	100,000	210	105,000	572	286,000	700	350,000	780	390,000
(破線 w=45)	白線	50m未満	m	1	4,815	4,815	2,407	2,407																					4,810	4,810	1,181	1,181	4,815	4,815	4,815	4,815	1,628	1,628	2,500	2,500	1,170	1,170
		50~100m未満	m	50	2,828	141,400	1,414	70,700																					1,000	50,000	1,081	54,050	500	25,000	510	25,500	1,298	64,900	1,500	75,000	1,170	58,500
		100~500m未満	m	100	1,636	163,600	818	81,800																					800	80,000	981	98,100	200	20,000	210	21,000	528	52,800	1,000	100,000	1,170	117,000
		500m以上	m	0	1,636	0	818	0																					1,630	0	981	0	1,636	0	1,636	0	1,600	0	1,000	0	1,170	0
(横断線 w=45)	白線	50m未満	m	1	4,810	4,810	2,405	2,405	4,810	4,810	1,179	1,179	4,810	4,810	4,810	4,810	1,634	1,634	2,500	2,500	1,170	1,170																				
		50~100m未満	m	50	2,823	141,150	1,411	70,550	1,000	50,000	1,079	53,950	1,000	50,000	1,010	50,500	1,298	64,900	1,500	75,000	1,170	58,500																				
		100~500m未満	m	100	1,633	163,300	816	81,600	800	80,000	979	97,900	600	60,000	610	61,000	715	71,500	1,000	100,000	1,170	117,000																				
		500m以上	m	0	1,563	0	781	0	1,560	0	937	0	1,563	0	1,563	0	1,560	0	1,000	0	1,170	0																				
(矢印 w=15)	文字 記号 白線・黄線	50m未満	m	1	4,306	4,306	2,153	2,153	4,300	4,300	986	986	4,306	4,306	4,306	4,306	1,430	1,430	1,800	1,800	750	750																				
		50~100m未満	m	50	2,624	131,200	1,312	65,600	1,000	50,000	886	44,300	1,000	50,000	1,010	50,500	1,188	59,400	1,400	70,000	750	37,500																				
		100~500m未満	m	100	1,311	131,100	655	65,500	800	80,000	786	78,600	800	80,000	810	81,000	770	77,000	700	70,000	750	75,000																				
		500m以上	m	500	1,311	655,500	655	327,500	600	300,000	786	393,000	500	250,000	510	255,000	572	286,000	700	350,000	750	375,000																				
グリーンベルト	加熱溶融式	m <sup>2</sup>	1	5,042	5,042	5,000	5,000	5,040	5,040	5,042	5,042	5,042	5,042	5,042	5,042	5,040	5,040	5,000	5,000	3,500	3,500																					
ストップマーク	貼付け式	ヶ所	1	12,606	12,606	11,000	11,000	12,600	12,600	9,000	9,000	12,606	12,606	12,606	12,606	6,600	6,600	11,000	11,000	8,500	8,500																					
区画線消去		mf	1	7,579	7,579	6,600	6,600	7,570	7,570	5,300	5,300	7,579	7,579	7,579	7,579	7,500	7,500	6,000	6,000	4,660	4,660																					
合計（税抜き）					5,819,136		2,917,927			0		0		2,615,130		3,211,415		1,460,186		1,562,686		2,778,815		2,823,500		2,980,510																

公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第7条第2項第3号から第7号までに定める公共工事の入札及び契約の過程に関する調書

その1

工事名	平成30年度道路反射鏡設置工事(単価契約)		
工事場所	富田林市 市内一円		
入札日	平成30年6月26日		
現場説明会又は資料配布の日	平成30年6月19日		
契約予定年月日	平成30年6月28日		
予定工事期間	平成30年7月1日	から	平成31年6月30日
落札者の商号又は名称	下村道路企画		
工事の概要	別紙の通り		
予定価格	¥9,239,798	(税抜き)	
	¥9,978,982	(税込み)	
最低制限価格	設定なし	(税抜き)	
	設定なし	(税込み)	
指名した理由	種別・等級区分		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

	商号又は名称	入札金額	備考
1	下村道路企画	¥2,237,600	落札
2	株式会社 エクステリア利	¥6,467,430	
3	株式会社 ノーブルグループ	¥8,315,650	
4	関西交安工業 株式会社	¥8,319,000	
5	信号器材 株式会社 大阪営業所	¥8,501,090	
6	大東産業 株式会社 大阪支店	¥8,518,400	
7	株式会社 キング工業	¥8,675,650	
8	株式会社 金剛機工	¥0	辞退
9	サカイ安全工業 株式会社	¥0	辞退
10	丸吉金物 株式会社	¥0	辞退
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			





